
 Протокол
№ 

гр. София,    24.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 57 състав,  в 
публично заседание на 24.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Людмила Коева

 
 
при  участието  на  секретаря  Елена  Георгиева, като  разгледа  дело  номер 
10020 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в 15,16 часа се явиха:

                  ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г.  К.  С.  –  редовно уведомен,  не се  явява и се  представлява от 
служебен защитник    адвокат Л. Г.. 
ОТВЕТНИКЪТ  директорът  на  Дирекция  "Социално  подпомагане"  –  С.  –  редовно  уведомен, 
представлява се от юрисконсулт М. И., с пълномощно по делото.
СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно уведомена, не изпраща прокурор за участие в 
производството по делото. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно 
заседание, поради което 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ДОКЛАДВА писмо от НАП-ТД С., офис П., постъпило на 23.05.2025г. по разпореждане на съда, в 
което съобщава че    няма подавани годишни данъчни декларации по чл.92 от ЗКПО за периода 
след 2016г.

ЮРИСКОНСУЛТ  И.:  Представям  нашия  отговор  от  НАП  с  придружителното  писмо,  че  е  с 
непрекъснати здравно осигурителни вноски.
АДВОКАТ Г.: Не възразявам да се приемат.



СЪДЪТ по доказателствата

ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА писмо от НАП-ТД С., офис П., постъпило на 23.05.2025г., в което съобщава че    няма 
подавани годишни данъчни декларации по чл.92 от ЗКПО за периода след 2016г.
ПРИЕМА  представеното  в  днешното  съдебно  заседание  от  процесуалния  представител  на 
ответника отговор от НАП и придружително писмо от ТД на НАП –С., офис „К. поляна“ с което 
уведомява, че по отношение на лицето Г. К. С., същият е с непрекъснати осигурителни права.

СТРАНИТЕ (поотделно):  Няма  да  сочим други  доказателства.  Нямаме  други  доказателствени 
искания.    

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО

 
АДВОКАТ Г.: Моля да уважите изцяло жалбата подадена от Г. К. С.. Същата е основателна    и 
моля да отмените процесната заповед като неправилна и незаконосъобразна. В хода на съдебното 
дирене  се  събраха  доказателства,  че  жалбоподателят  Г.  К.  С.  няма  финансова  възможност, 
въпреки  участието  си  като  съдружник  във  фирма  „Европа  стой“  ЕООД.  Същата  фирма  няма 
дейност. Видно от справка от НАП не са подавани данъчни декларации доказващи дейността на 
фирмата. Представени са и доказателства от Търговския регистър, където са подавани годишните 
финансови с нулева дейност. Считам, че заповедта е неоснователна и незаконосъобразна, с която 
е отказана помощ на Г.  К.  С.  и моля съдът да я отмени.      Моля да ми предоставите срок за  
писмени бележки. 
ЮРИСКОНСУЛТ И.:  Моля да отхвърлите жалбата изцяло като неоснователна и недоказана с 
оглед на събраните по делото доказателства и да оставите в сила заповедта на директорът на 
Дирекция "Социално подпомагане" – С.. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. 

СЪДЪТ  ПРЕДОСТАВЯ  на  страните  7-дневен  срок  считано  от  днес  за  депозиране  писмени 
бележки по предмета на делото. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.
 
Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,20 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: 
 


